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Hva er de forskjellige typene ikke-akkordtoner?
10.1 Introduksjon til ikke-akkordtoner	Ikke-akkord tone	Nærmet seg av	Venstre av
	Escape Tone	steg	hoppe i motsatt retning
	Dobbelt nabo	se tekst	se tekst
	Forventning	steg	samme notat
	Pedal Point	samme notat	samme notat


Hva er ikke-akkord tone i musikk?
Ikke-harmoniske toner (eller ikke-akkordtoner) er noter som ikke hører hjemme i en bestemt akkord. Ikke-harmoniske noter (eller ikke-harmoniske toner) er noter som ikke hører hjemme i et bestemt akkord. I dette eksemplet er F en ikke -harmonisk tone fordi den ikke passer inn i I -akkordet (som inneholder C, E og G).
Hvordan bruker du ikke-akkordtoner?
10.12 Legge til ikke-akkordtoner i en akkordprogresjon
	Legg til en suspensjon ved å forsinke oppløsningen på notatet.
	Legg til en flukttone ved å gå trinnvis i motsatt retning av den opprinnelige trinnvise bevegelsen, og hopp deretter.
	Legg til en dobbel nabo.
	Legg til en kromatisk passeringstone.
	Legg til en forventning.

Er en 7. en ikke-akkord tone?
Over tid assimilerte noen musikalske stiler akkordtyper utenom vanlig praksis. I disse akkordene blir toner som normalt kan betraktes som ikke -akkordtoner sett på som akkordtoner, for eksempel den syvende av en mindre syvende akkord.
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                Hvordan finner du den lånte akkorden?Hvilke akkorder for hver modus?Hvordan identifiserer du en modal blandingsakkord?Hvordan finner du den lånte akko...
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                Hvor mange og hva er akkordene i en enkelt tone inkludert relativ harmonisk og melodisk moll?
            
            
                Hvor mange akkorder er det i en nøkkel?Hva er akkordene i melodisk moll?Hva er akkordene i harmonisk moll?Hva er de tre hovedakkordene i nøkkelen til ...
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                Er det en metode for å studere musikkteori gjennom chiptune?
            
            
                Hvordan studerer du musikkteori effektivt?Hvor kan jeg studere musikkteori på nettet?Kan du lære musikkteori på nettet?Kan du lage musikk uten å vite ...
            

        

    



                    

    




    
    
        Nettsted om musikk og alt knyttet til den. Mange interessante og nyttige artikler. Svar på de mest populære spørsmålene
    






